
Materiál č. O4/OM/03 příloha č. 1

Žádám/& o koupi spoluvlastnického podilu k pozemku parc. č. 2362/15 zast. plocha a nádvoří v k.ú.

Moravská Ostrava, obec Ostrava. přislušcjicího k bytové jednotce C:. 29888 v domě E, p. 2988 (Sládkova

27a). Kupní cenu uhradím v hotovosti — fmamwsplátekjl.

dne: L/ i 553 *? pod

 

*nehodici se škrtněte

Souhlasím se zpracováním mých níže uvedených osobních údajů:

  

 

Telefon:

Email:

...................................................................................................... (pfipadnéjiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. F. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dále jen .,správee“). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce, e—mailem s elektronickým podpisem (postagaítmoapnstravaez) nebo prostřednictvím

datové schránky. Odvolánim souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených

osobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné infomace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřence pro ochranu

osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

https://m0ap.ostrava.cz.

 

V Ostravě dne: ___21! ti "t:/"13

 

3/12



(if!

Materiál č. O4/OM/03 příloha č. 1

Kopie elektronického dokumentu

ŽÁDOST

Zádárw'c () koupi spoiu‘e‘labznickc'ho podílu k p(ucmku parc. č 23625 rasl. plocha a nádvoří v k.ú.

Moravské (hmm a, obec Ostrava. přislušejicího k jednotkám &. 2988! S (bgn) 21 2988/96 (nob ) v domě

č. p. 2988 (Sládka

 

  

 

Žadamťx'c' (pam/pan

  

  

 

V Ostravě dne: ma 0 " 331,2 0 “ŽŠ/„___

“nehodící se škrtněte

Souhlasím se zpracováním mých nižc uvedených osobních úda'ů:
  

  

  

Tele/on

[:"-mail;

.........
fpmlnéjiné;

Správcem osnbm'ch údajů je statutární město Ostrava. městský obvod Moravská Ostrava a Přívor,

IČ 00845451. SC sídlem nám. Dr. ii. Beneše 555MB, 729 29 OsImX-"a (dále jen .,správcc“). Zpracování
osobních údajů je prováděno prostřednictvím odberu majetkového. uddčlem' evidence majetku
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přfxuz. Účelem zpmcovám osobních údajů

ve stanoveném mmahu je zajištění konlaktu na Endemic pro účely přlpravy a uzavření smlouv/).
Udélcm’ souhlasu je zcela dobrovolné. žádný právní předpis Vám nestanou" povinnost správci tyto

údaje poskýnoul.

Uclčicný muhlas můžem kdykoli odvolat a m písemným sdélením zaslaným na uvedenou adresu

správce. c—mailcm s. elektronickým podpisem (imunitu oa nostra“ .cz) nebo prostřednictvím

datové schránky. Odvoláním souhlasu není doičcna Lákonnosi zpracování Vámi uvedených

nsolmich údajů. které bylo provedeno před šeho odvoláním. Vaše osobní l’xdaje budou uchovány
po dubu přípmx )) smlouvy & desc! Im po jejím uzavření .

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů. jakož i totožnosti pověřenec pm uchmnu
osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich ulatnční nalcm * “' '

h nBazi/mnanastmmxx.

V ()strm'é dno: £55: Žijí ' _ Pod

. »

     

MWh—U D;, E. gamesa 555355. 729 29 Osm" r5: 00545 451 0:6: cz 00345 un - . _ “ ;
www.chata.cz

Gis—lo účtu Isazarslmm Š

.
-

I
—

.
.



2/2

5/12

Materiál č. O4/OM/03 příloha č. 1

ŽÁDOST Kopie elektronického dokumentu

Žádám/e o koupi spoluvlastnického podílu k pozemku parc. č. 2362/15 zast. plocha a nádvoří v k.ú.
Moravská Ostrava, obec Ostrava, příslušejícího kjednotkám č. 2988/15 (byt) a 2988/96 (nebyt) vdomě
č. p. 2988 (Sládko
   

 

   

 

 

Žadatel/é (pan/paní

/ (*V Ostravě dne: v é ' „

   
*nehodící se škrtněte .f'

, WNW/5%

11

1.2“ 21/4/60 .

 

Souhla

Telefim

E—maíl:

  

....................................... (případnějiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dále jen „správce“). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů
ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.
Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu
správce, e-mailem s elektronickým podpisem (postagďmonp.ostrava.cz) nebo prostřednictvím
datové schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených
osobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány
po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jak ' '

osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich

httgsd/moapastravasz.

„%, „27—

  

 

   

 

V Ostravě dne: /

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00545 451 DIČ cz 00845 451 TRwww.moap.cz
Číslo účtu 19—923761/0100

U'l {18:2

.
-

.
—

I
-



Materiál č. O4/OM/03 příloha č. 1

111111111111111111.11111 mum HIIIIII

 

 ŽÁDOST 5________
WTWJVMQA'”

Žádám/e o koupi spoluvlastnického podílu kpozemku parc. č. 2362/15 zast. plocha a nádvoří v k.ú.

Moravská Ostrava, obec Ostrava, příslušejícího k bytove jednotce č. 2988/21 v domě č. p. 2988 (Sládkova

27a). Kupní cenu uhra mou s látek*.

   

 

  

   

Žadatel/é (pan/paní):

 

V Ostravě dne: 4/7. CK LC 73" Podpis:

*nehodicí se škrtněte

   

  

Souhlasím se z racováním m "ch níže uvedených osobních údajů:

Telefon:

[L'-mail:

.................................................................
..................................... (případnějiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. 13. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dále jen „správce“). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný praivní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce, e-mailcm s elektronickým podpisem (postaúřmoagostravacz) nebo prostřednictvím

datové schránky. Odvolánim souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených

osobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřence pro ochranu

osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

https://moan.ostrava.cz.

V Ostravě dne: 14 Č . lů/d) Podpis:

  

námestí Dr E. Beneše SSS/63729 r va IČ 008135 451 DIČ CZ 00845 451 OSTRAVAI I I

2/2 www.moap.cz
. o .

 

6/12



Materiál č. O4/OM/03 příloha č. 1

MOaP 4585

mrmmmlnltliullgumm"imunitum

 

 

?. “UŽ/“ 2818

ŽÁDOST —_

EFC“ 323‘. at

Žádám/e o koupi spoluvlastnického podílu kpozemku parc. č. 2362/15 zast. plocha a nádvoří vku.

Moravská Ostrava, obec Ostrava, příslušejícího k bytové jednotce č. 2988/64 V domě č. p. 2988 (Sládkova

27a). Kupní cenu uhradím v hotovosti — Mou—splátekit.
, , . . ,

 

  

   

 

Žadatel/é (pan/paní):

bytem:

V Ostravě dne: L ? L” !( Podpis:

*nehodící se škrtněte

Souhlas

 

Te/Qfim.‘

E-mail:
 

..........................................................
............................................ (případnéj

iné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

lČ 00845451. se sídlem nám. Dr. L. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava (dálejen „správce'“). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce, e-mailcm s elektronickým podpisem tpostafařmoauostravmcz) nebo prostřednictvím

datové schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonitost zpracovaní Vámi uvedených

osobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřenec pro ochranu

osobních údajů. Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

https://moap.ostrava.cz.

   q _ ..

, VOStravě dne: 1' f“ LV MY Podpis:

v: f]

náměstí DrfE. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava I5”: 00545 451 DIČ cz 00845 451 STRAVA| | |

2/2 www.moap.cz
Cislo účtu 19-923761/0100

. . .

7/12



Materiál č. O4/OM/03 příloha č. 1

Kopie elektronického dokumentu

ŽÁDOST

Žádám-% o koupi spoluvluamickéřm podíiu k pozemku parc. č. 2362515 razr. plocha a nádvoří \" k. (L

Múravská Osu—ava. Obec OslruuL příslušejícihu kjcdnmkám &. ZÚXXFSG {hp} a 2988596 (od:-jm \; dome

Cz p. 3983 (Sládkmu 371x). Kupní ccnu uhradím »“ hotm'mn‘«W.

Zamnclfétpam‘psm:—

MOM. "WM/m2 : ©me -

  bymmzw

 

Áčlí.2e24
\—' ()aíruvč dnt: Pcdpis:

 

*nehodici se škrtněte

Suuhlu. '

Teiqíbn.

lí—muif':

 

.....(mmnfncmm

Správcem mohních údaju _th statutární město Ostrava městský 0.va Marw—ská ( ).xmsva u Pfix-ot,

XC 00845451. se sídlem nám. Dr. h. Beneše 55556, 72‘) 2‘) ()x'mn‘tl (dášcjcn ..správcť'). Zpracování

OSOhhiCh údajů je prnxádčnn prmlřulnictvím odboru maictkovčho. oddělení evidence majetku

[jí-adu mčslakéhu obvodu h—íor'd'sská Ostrava a Přívoz. Účeíem zprucnxání osobních údajů

\: stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na hadam: pm účely příprav;— a uzavření smiouv}:

Udělení souhlasu je zcela dohromlné„ žádný právní předpis Vám nesmnovi povinnost správci {Jun

údaje ;mskynmux.

lldčícný wuhlas můžete kdykoli admin; 3 to pixmnnSm xiélcm'm zaslaným na uvedenou adresu

správce, c—mašlcm & elektrnnichým podpisem (gesta Emoagmstmvamz) nebn prmlřcdniclvím

datové schránky (Mwlzímím souhlasu není dotčena 7ákommsl zpracování Vérm uvedených

nsuhm'ch údajů. kacré bylo provedeno přťd jehu mimhím'm. '\f'ašc osobní údaje budou mchovan)

po dobu pfipraw smioux‘y a dew: h:! pnjcjim uzavření.

Obecné mil-"macu u zpracování Vašich osobních údajů jako) & mmžnuxni p(wčřcncc pro ochranu

ombm'ch údajů. Vašich právech a xpusmhech jtjich uplatnění našcmctc na stránce

hu raní/mim .ostram.cz.

 

m :; 2m
\f Osu—zn 5- dne:

 

rar-.rar Lk ':. , s . _, , , - “www-.:? mf: CZ £10345» 431 .g.:.: www.moap.cz (:e—no „em 1-; arm—mem: A . . .

7. it 415— 7

  

8/12



Materiál č. O4/OM/03 příloha č. 1

ŽÁDOST

Z
“
?
Q
Q
Š
V
O
r
'
d
É
O
W

Ill
lll

lll
lll

lll
lll

lll
l

    

  

r t

Žádám/e o koupi spoluvlastnického podílu k pozemku parc. č. _362/15 zast. plocha a nádvoří v k.ú.
Moravská Ostrava. obec Ostrava. příslušejicího kjednotkám č. 2988/94 (bv) & 2988/96 (nebyt) v domě
č. p. 2988 (Sládkova 27a). Kupní cenu uhradím v hotovosti —= *

 

  
   

  

  

  

  

Il
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
l

Žadatel/é (pan/paní)

byTem

V Ostravě dne: _;7 —»é ‘ >

*nehodící se škrtněte

Souhlasím se zpracováním mvch níže uvedených

7ele/On:

E—mai/s

...................................................................................................... (přípac'lnójiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava. městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz.
IČ 00845451. se sídlem nám. Dr. E Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dálcjen ..správcď). Zpracování
osobních údajů je prováděno prostřednictvím odbom majetkového. oddělení evidence majetku
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem Zpracování osobních údajů
ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.
Udělení souhlasu je zcela dobrovolné. žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto
údaje poskytnout.

Uděleny souhlas můžete kdykoli odvolat. a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu
správce. e—mailem s elektronickým podpisem (mstataďnoa ).ostravaxz nebo prostřednictvímdatové schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena ZákOmlOSí zpracovaní Vámi uvedenýchosobních údajů. které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchoványpo dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření .

Obecné informace o Zpracování Vašich osobních údajů. jakož i totožnosti pověřenec pro ochranuosobních údajů. Vašich právech a způsobech jejich “> '
'_Eítt tsi/__hpoap.ostrava._q.

  

  
VOstravě dne: '? \l ' [PČ/2 7

 

námestí Dr, E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
| I I

www‘moap.cz
o účtu 19-923761/0100

. . .“i ;

 


